## Уважаемые посетители!!!

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08. 2019 № 1006\* на территории учреждения установлен пропускной режим.

График работы:

Понедельник с 09 ч. 00 м. до 17 ч. 12 м. Вторник с 09 ч. 00 м. до 17 ч. 12 м. Среда с 09 ч. 00 м. до 17 ч. 12 м. Четверг с 09 ч. 00 м. до 17 ч. 12 м. Пятница с 09 ч. 00 м. до 17 ч. 12 м.

Просим Вас соблюдать установленный порядок пропуска на территорию. За нарушение пропускного режима охраняемого объекта наступает ответственность по ст.20.17 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ. Телефон: дежурный администратор 45-63-42

\*Постановление Правительства РФ от 2 августа 2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»